
Mannschaftsführer 2022 - 2023 LG

Mannschaftsführer Lizenz Adresse Ort Telefon FAX / Mobil Email

Wettkampfleiter Nr.

KKS Bilfingen 1 Heidt Oliver 482 Hauptstr.38 76327 Pfinztal M:01718119792 o.heidt@kabelbw.de

KKS Bilfingen 1 Kraus Harry Lönstr.3 M:015150754500 harryk_01@unity-mail.de

SV Büchenbronn 1 Schneider Martin 444 Talblickstr.7a 75180 Pforzheim M:015772727996 martin.schneider-ms@web.de

SV Büchenbronn 1 Schneider Martin

KKS Hohenwart 1 Walz Christian 2062 Erlenstr.6 75242 Neuhausen M:017634352749 christianwalz.cw@googlemail.com

KKS Hohenwart 1, Heuchele Markus 493 Im Reisig 3 75181 Pforzheim 07234-1373 M:01743105733 markusheuchele@kabelbw.de

KKS Königsbach 2 Müller Jens Marktplatz 7 75203 Königbach-Stein M:01707187861

KKS Königsbach 2 Müller Jens

KKS Eutingen 1 Gegenheimer Jörg 1814 W eißenburgstr.6575173 Pforzheim 07231-768444 M:015770429172 joerg_gegenheimer@web.de

KKS Eutingen 1 Albrecht Karl-Heinz 1824 Schillerstr.12 75223 Niefern-Öschelbronn M:15255905565 albrechtkh1@gmail.com

KKS Ispringen 2 Griesser Peter 12 Blumenstr.7 75228 Ispringen 07231 - 80406 M:01752402449 griesser@kabelmw.de

KKS Ispringen 2 Griesser Peter

SSV Keltern 1+2 Nebel Wolfgang 804 Fliederstr.1 75210 Keltern 07236 - 8845 M:017686197252 info@ssv-keltern.de

SSV Keltern 1+2 Seiler Andreas 463 Fasanenweg11 75210 Keltern M:01708603293 andreas-seiler-PF@web.de

SV Stein 1 Dietrich Tobias Hohlstr 4 75245 Neulingen-Nußbaum M:017630700707 tobias.dietrich@Schuetzenverein-stein.de

SV Stein 1 Weiss Uwe Am Plötzer 21 75203 Königsbach-Stein M:017075556411 uwe.weiss@schuetzenverein-stein.de

KKS Brötzingen  1 Rottenhofer Günther 2060 Arlingerstr 75179 Pforzheim M:01724752954 grottenhofer@t-online.de

KKS Brötzingen  1 Schneider Martin 444 Talblickstr.7a 75180 Pforzheim M:015772727996 martin.schneider-ms@web.de

Kreisligaleiter Schlegel Werner 52 Sudetenstr.22 75443 Ötisheim 07041 - 7874 wernerschlegel@gmx.de

Kreissportleiter Jost Axel 10 Feldbergstr.7 76307 Karlsbad 07248 - 8896 07248 - 8498 axeljost@t-online.de

Mannschaft

jens_mueller@physiotherapi-koenigsbach.de
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